M-21
表
示
付
き
モ
ジ
ュ

付き
標準
形式構成を一部変更しました。旧構成は
M-23ページにあります。ご確認ください。
M-22
No.
No.
10
CTの 1次定格　*1 AC1Aをご指定時のみ有効です
内容
仕様
通信仕様
端子配列
WKD-PA13T/PA33T
WKD-PA12T
回路ブロック図
WKD-PA13T/PA33T
WKD-PA12T
通 信 方 式
ト ラ ン シ ー バ
伝 送 路 形 態
伝 送 距 離
伝 送 速 度
通 信 分 解 能
内部データ更新間隔
伝 送 方 式
最 大 接 続 台 数
伝 送 路
LonTalkⓇ（ロントーク）プロトコル準拠
TP/XF-78
マルチドロップ接続
総延長 2km、リピータ使用時（総延長 4km）
78kbps
1/10000以上
約 1s
ポーリングセレクティング方式
62台、リピータ使用時 496台
22AWG相当
昭和電線デバイステクノロジー LW221
フジクラ F-LINK-L（1F）
富士電線 ICT 0.65mm×1P
日本電線工業 LO-NC22AWGX1P,
LO-NC-HP22AWGX1P, EM-LO-NC22AWGX1P
設定レンジ
本器の定格入力は外部 PTおよび CTの 1次側の定格を設定し、
各測定モードの実測値を演算し表示します。
PTの 1次定格　*1 AC110Vをご指定時のみ有効です
110V（110.0V）*1 2200V（2.20kV） 22.00kV
220V（220.0V） 3300V（3.30kV） 33.00kV
440V 6600V（6.60kV） 66.00kV
1100V 11.00kV 77.00kV
1. 000A*1 60.0A 800A
5. 00A 75.0A 1000A（1.00kA）
6. 00A 80.0A 1200A（1.20kA）
7. 50A
8. 00A
10. 00A（10.0A）
12. 00A（12.0A）
15. 00A（15.0A）
20. 00A（20.0A）
25. 00A（25.0A）
30. 00A（30.0A）
40. 0A
50. 0A
100.0A（100A）
120.0A（120A）